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PRZEKROJ A-A

+ _4.40

P1 - warstwy stropu nad piwnica
_ +3.23 - plytki gres na kieju
E_lw —————— - wylewka cementowa gr. 6 cm zbrojona siatkg stalowa
o —— l- | ; - izolacja ciepina - styropian twardy lub XPS gr. 5 cm

. - izolacja - warstwa folii PE
; - istn. strop nad piwnica
: projektowane $cianki dzialowe gr. 12 cm - istn. tynk cementowo-wapienny
| z plyt g/k Ina ruszcie metalowym

z wygluszeniem wetna mineralng

_lub murowane z bloczkow gazobetonowych P2 - warstwy stropu nad parterem
- istn. podioga drewniana na ruszcie drewnianym

. - istn. strop drewniany wraz z warstwa izolacji cieplnej
- sufit podwieszany - dwie warstwy piyty g-k ognioodpornej gr. 12.5 mm
na ruszcie metalowym

290
292
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ZESTAWIENIE DRZWI WEWNETRZNE:

Drzwi D1

Drzwi zewnetrzne aluminiowe,
petne, kalor brgzowy, profit ciepty,
wyposazons w dwa zamki patentows
i system antywiamaniowy
Wspdlczynnik przenikania ciepta okna
U(max) [W/(m2-K)] =< od 1,3

UWAGA:

Drzwi D2

g0
200

101
212
L P
1 0

Drzwi wewnetrzne p-poz. EI30,
aluminiows, peine
kolor brazowy

Drzwi D3
80
200
91
212
L P
0 | 1
1

Drzwi wewnetrzne p-poz. EI30,
aluminiowe, peine
kolor brazowy

Wymiar stolarki przed zamowieniem nale2y sprawdzié i uzgodnic z Inspektorem Nadzoru

Kolor stolarki uzgodni¢ z Zamawiajgcym
Przed zamoéwieniem stolarki réwniez nalezy dokonaé pomiaréw kontrolnych na budowie

Drzwi D4

90
200

101
212

Drzwi wewnetrzne peine,
aluminiowe
kolor brgzowy

Drzwi D5

90
200

101
212

Drzwi wewnatrzne petne,
aluminiows
z dolng kratkg nawiswng
kolor brazowy
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ZESTAWIENIE OKIEN:

Okno podawcze

Drzwi D6 | ow

80 80
200 80
91 85
212 85
L P L P
1 2
3 2
| Okno wewngtrzne aluminiows
Drzwi wewnetrzne peine, cale szklgl%r;eér:cz;gmszone,
kg::;ntl’:lowe zamykane na zamek patentowy
qzowy wraz z parapstem szer. 60 cm

ze stali nierdzewnej
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